

e-FIORE Olejek do włosów monoi 100 ml

Cena: 35,87 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

NATURALNY OLEJEK DO WŁOSÓW MONOI z ekstraktem z GARDENII. 100 % naturalna, lekka odżywka do włosów bez żadnych syntetycznych substancji, tylko czyste oleje, tłoczone na zimno. Olej do włosów na bazie dobrego oleju monoi o zapachu rozłupanych świeżych, orzechów kokosowych, niezastąpiony przy suchych i zniszczonych włosach. Nawilża, wygładza i uelastycznia kosmyki włosów, sprawia, że nabierają blasku, są zregenerowane, zdrowe i lśniące. Olej jest lekki, nie obciąża włosów. Do stosowania przed myciem lub po, bardzo małą ilość na wilgotne partie włosów. **Olej monoi** - pachnący, powstały z maceracji świeżych, tahitańskich kwiatów gardenii w zimnotłoczonym oleju kokosowym, bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, nawilża, uelastycznia i nabłyszcza włosy, najlepszy olej zniszczoną łuskę włosa, jego suchość i łamliwość; kwiat gardenii jest moczony 15 w oleju kokosowym, uwalniając przy tym swój wspaniały zapach i właściwości **Olej arganowy** - zwany „płynnym złotem Maroka”, wygładza, nabłyszcza włosy, zamyka łuski, nadaje włosom zdrowy wygląd, dodaje sprężystości **Olej ze słodkich migdałów** - bardzo delikatny, nawilża, zabezpiecza włosy przed niekorzystnym działaniem zabiegów fryzjerskich typu: prostowanie, suszenie, farbowanie **Olej z pestek winogron** - najłżejszy z olejków, niezwykle przyjemny w dotyku, zmiękcza włosy, dodaje im gładkości, sprawia, że w dotyku są miękkie, nieobciążone **Olej kokosowy** - moc witamin i dobrych kwasów tłuszczowych, odżywia, regeneruje zniszczone włosy, działa jak leczniczy kompres **Witamina E** - ma ogromne właściwości odbudowujące włosy, wzmacnia cebulki, przeciwdziała wypadaniu, zapobiega rozdwojaniu końcówek, jest naturalnym konserwantem olejku Wszystkie oleje użyte do produkcji są nierafinowane, tłoczone na zimno. Oleje naturalne to bogactwo kwasów tłuszczowych, witamin A, C, B3, oraz źródła łatwo przyswajalnych aminokwasów, węglowodanów, i protein. Olejek do włosów nie zawiera pochodnych ropy naftowej, olei mineralnych, PEG, parabenów, silikonów oraz konserwantów. Bezpieczny nawet do bardzo cienkich, zniszczonych włosów i wrażliwej skóry głowy. **Wskazania**- włosy suche, rozjaśnione, farbowane- włosy bez połysku, matowe- zniszczone końcówki- wypadanie włosów, łysienie- łuszczycyca **Stosowanie** Nałożyć niewielką ilość oleju na dłonie, wmasować we włosy, można w same końcówki lub w 3/4 długości włosa, w zależności od potrzeb. Założyć foliowy czepek, owinąć głowę ręcznikiem i poczekać ok 1 godziny. Można pozostawić na włosach kilka godzin, a nawet całą noc. Odżywka jest bardzo wydajna, wystarczy niewielka ilość aby naolejować włosy. Po tym czasie dokładnie umyć włosy szamponem. Osuszyć delikatnie ręcznikiem. Butelka ma wygodną pompkę, przez co olej jest odpowiednio dawkowany. Olejek można stosować na wilgotne włosy po umyciu. Używać wówczas niewielkiej ilości, na wybrane partie, np. końcówki i nie spłukiwać. **Składniki** Vitis vinifera grape seed oil, cocos nucifera oil, prunus

amygdalus dulcis oil, argania spinosa kernel oil, gardenia tahitensis flower extract, tocopheryl acetate, aroma